

Mailguruen IvS

Pilehøj 3 A, 1. sal., 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 76 23 77

Årsrapport

1. juni 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Allan Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mailguruen IvS
Pilehøj 3 A, 1. sal.
3460 Birkerød

CVR-nr.: 37 76 23 77
Stiftet: 1. juni 2016
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. juni - 30. september

Direktion

Allan Schou

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivningsydelser samt efter ledelsens vurdering lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 254.741 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.200 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2016 - 31/5 2016
Driftsresultat	254.741
Andre finansielle indtægter	19.348
2 Øvrige finansielle omkostninger	-235
Resultat før skat	273.854
3 Skat af årets resultat	-60.654
Ordinært resultat efter skat	213.200
Årets resultat	213.200
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	213.200
Disponeret i alt	213.200

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	357.093
Tilgodehavender i alt	<u>357.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>357.093</u>
Aktiver i alt	<u>357.093</u>
 Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	1.000
5 Overført resultat	213.200
Egenkapital i alt	<u>214.200</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	492
Selskabsskat	60.654
Anden gæld	81.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.893</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>142.893</u>
Passiver i alt	<u>357.093</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/6 2016 - 31/5 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	<u>0</u>
	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten</p>	
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>235</u>
	<u>235</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>60.654</u>
	<u>60.654</u>
4. Virksomhedskapital	
Egenkapital	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>213.200</u>
	<u>213.200</u>
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen eventualforpligtelser.	